
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Nr BZP.271.7.2014

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn:

 „Przygotowanie dokumentacyjne I i II etapu projektu „Rewitalizacja obszarów poprzemysłowych
i powojskowych na terenie miasta Piły – rozwój strefy przemysłowej Piła południowo - wschodnia” 

- opracowanie koncepcji rozwoju strefy przemysłowej (w tym; inwentaryzacja zieleni); dokumentacji
środowiskowej (w tym; opracowanie raportu oddziaływania na środowisko); analizy rzeczowo –

finansowej realizacji przedsięwzięcia. 

Zamawiający   zgodnie  z  art.  91  ust.  1  ustawy  –  Prawo  zamówień  publicznych  dokonał  wyboru  jako
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
JK PROJEKT  Renata Rystał -Chudy ul. Błażeja 6 G/21 61-608 Poznań 
z ceną brutto 151 843,50 zł 
Termin realizacji zamówienia –  15.09.2014 r.;  okres  gwarancji – 36 m-cy ; 
Zamawiający  informuje,  iż  umowa  w  sprawie  ww  zamówienia  publicznego może być zawarta po dniu
12 marca 2014 r.  

Uzasadnienie wyboru:
Oferta złożona przez ww Firmę, spełniła wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia co do treści,
a Wykonawca spełnił warunki udziału w niniejszym postępowaniu. 

W  postępowaniu  złożono  1  ofertę,  streszczenie  oceny  i  porównanie  złożonych  ofert  przedstawia  się
następująco:  kryteria  - cena brutto  - 100 % ; 

Numer
oferty

Nazwa Wykonawcy kryterium  
cena  brutto

 (waga 100%) 
w pkt  

Łącznie pkt /
pozycja w rankingu

ofert

1 JK PROJEKT  Renata Rystał - Chudy ul. Błażeja 6 G/21 
61-608 Poznań   

100,00 100,00
I miejsce

Piła,  12 marca 2014 r.    
opracowała: Stefania Drabik

1


